
 

Nepomuk pomáhá 

seniorům s očkováním 
Milí sousedé, víte o někom z regionu Nepomucka, kterému 
je více než 80 let, chce se nechat naočkovat proti nemoci 
COVID-19 a zdravotní důvody mu nedovolují dopravit se od 
domu veřejnou dopravou? Případně nemáte internet, 
abyste se na očkování sami objednali? S obojím Vám rádi a 
zdarma pomůžeme. Od 15. ledna se registrují senioři 80+. 

 

Registrovat se můžete nechat od pondělí 
do pátku 8:00 - 15:30 hodin zdarma přes 
Fénix Nepomuk na telefonních číslech:  

602 584 688, 601 554 804,  
kde jsou rovněž zodpovídány související 

dotazy. 
 

Od února se může na očkování registrovat široká veřejnost, i zde nabízíme pomoc 
po telefonu s registrací, v odůvodněných případech také s odvozem.                                
K samotnému očkování pro osoby mladší 80 let je třeba donést občanský průkaz, 
případně průkaz od zaměstnavatele a poslední zprávu od lékaře, která se týká 
zdravotních problémů, které zájemce do systému zapsal. 


